
Z A R Z Ą D Z E N I E    Nr  172 /2015 

Burmistrza Miasta Żagań 

z dnia 13 sierpnia  2015r. 
 
 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum do przeprowadzenia 
referendum ogólnokrajowego. 

 
 

      Na podstawie art. 13 ust. 1  ustawy z dnia 14 marca 2003r. o referendum ogólnokrajowym  

(j.t .Dz. z 2015r, poz. 318)   zarządzam , co następuje: 

§ 1 
 

 1.Dla przeprowadzenia ogólnokrajowego referendum zarządzonego na dzień 6 września 2015 roku,   

p o w o ł u j ę 14  obwodowych komisji do spraw referendum. 

2. Składy osobowe obwodowych komisji do spraw referendum określają załączniki do zarządzenia od nr 1 do 

 nr 14. 

§ 2 
 

      Komisje zbierają się na pierwszym posiedzeniu niezwłocznie po ich powołaniu. 
 

§ 3 
 
      Zadania i uprawnienia osób wchodzących w skład komisji określa art. 15  w/w ustawy, uchwała 

Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 6 lipca 2015r w sprawie regulaminu komisji do spraw referendum 

powoływanych do przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego( MP z 2015r poz. 631) oraz uchwała 

Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 27 lipca 2015r r. w sprawie wytycznych dla obwodowych komisji 

do spraw referendum, dotyczących zadań i trybu przygotowania oraz przeprowadzenia głosowania w 

obwodach utworzonych w kraju w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015r 

 
§ 4 

 
      Skład komisji podaje się do wiadomości wyborców w sposób zwyczajowo przyjęty w gminie. 

 
§ 5 

 
      Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Burmistrz Miasta Żagań 

  Daniel Marchewka  

 



 
Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 172/2015 

                                                                                                                                                    Burmistrza Miasta Żagań 
                                                                                                                                                       z dnia 13.08. 2015r   

OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM 
NR 1 

                                         Ośrodek Pomocy Społecznej  
                                                ul. Pstrowskiego 3 
l.p. Imię i nazwisko kandydata Miejsce 

zamieszkania 
  Zgłoszenia dokonał 

1 STANISŁAW MARCINISZYN ŻAGAŃ SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ 
z siedzibą w  Warszawie 

2 MAŁGORZATA ANNA 
WRÓBLEWSKA 

ŻAGAŃ PLATFORMA OBYWATELSKA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ  z 
siedzibą w Warszawie 

3 AGATA KATARZYNA ZARUCKA ŻAGAŃ STOWARZYSZENIE NA RZECZ ZMIANY 
SYSTEMU WYBORCZEGO-
JEDNOMANDATOWE OKRĘGI 
WYBORCZE  z siedzibą we Wrocławiu 

4. MONIKA TERESA KOSTIUSZKO ŻAGAŃ PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ  z 
siedzibą w Warszawie 

5. ARLETTA BEATA ROKITNICKA  ŻAGAŃ  FUNDACJA INSTYTUT STUDIÓW 
OBYWATELSKICH OBYWATELE 24.PL.  
z siedzibą we Wrocławiu 

6. 
 
 

JAN HENRYK WALISZEWSKI ŻAGAŃ POLSKIE STRONNICTWO LUDOWE  z 
siedzibą w Warszawie 

7. ANETTA MARIA LECHOWICZ 
 
 

ŻAGAŃ FUNDACJA”SAMORZĄDNOŚĆ  I 
DEMOKRACJA”  z siedzibą w 
Warszawie 

 8.  
KACPER ADAM KRZYŚKÓW 

ŻAGAŃ STOWARZYSZENIE „ OBYWATELE 
PRZECIW BEZPRAWIU” z siedzibą w 
Nysie 

 9. PIOTR DANIEL  
PUCHALSKI 

ŻAGAŃ BURMISTRZ MIASTA ŻAGAŃ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
                                                       
                                                                                                              Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 172/2015 
                                                                                                                                                   Burmistrza Miasta Żagań  
                                                                                                                                                   z dnia 13.08.2015r   

OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM 
                                                                NR 2 
                                                   Zespół Szkół Nr 1 
                                                   - sala lekcyjna nr 01 
                                                          ul. Żarska 1 

l.p. Imię i nazwisko kandydata Miejsce 
zamieszkania 

  Zgłoszenia dokonał 

1. SYLWIA IZABELA GASPEROWICZ ŻAGAŃ SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ 
z siedzibą w Warszawie 

2. WIOLETTA KRYSTYNA RAMZA ŻAGAŃ PLATFORMA OBYWATELSKA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ z 
siedzibą w Warszawie 

3 JUSTYNA AGATA SZYDŁOWSKA ŻAGAŃ STOWARZYSZENIE NA RZECZ 
ZMIANY SYSTEMU WYBORCZEGO-
JEDNOMANDATOWE OKRĘGI 
WYBORCZE z siedzibą we Wrocławiu  

4. ELIZA KATARZYNA BANASZYŃSKA ŻAGAŃ STOWARZYSZENIE PATRIOTYCZNE I 
SAMORZĄDOWE „OJCZYZNA  
RODZINA SPRAWIEDLIWOŚĆ” z 
siedzibą w  Komorowie 

5. MIROSŁAW JANUSZ TOMICZ ŻAGAŃ PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ  z 
siedzibą w Warszawie 

6. 
 

EWELINA PAULINA PODBIELSKA ŻAGAŃ FUNDACJA INSTYTUT STUDIÓW 
OBYWATELSKICH OBYWATELE 24.PL. 
z siedzibą we Wrocławiu 

7. 
 

KATARZYNA BARBARA BŁONIARZ ŻAGAŃ POLSKIE STRONNICTWO LUDOWE  z 
siedzibą w Warszawie 

8 JADWIGA AGNIESZKA KASPRZAK ŻAGAŃ STOWARZYSZENIE „ OBYWATELE 
PRZECIW BEZPRAWIU” z siedzibą w 
Nysie 

9. HALINA ROZALIA 
PODSIADŁA 

ŻAGAŃ BURMISTRZ MIASTA ŻAGAŃ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
                                                                                                                                Załącznik Nr 3 do Zarządzenia  Nr 172/2015 
                                                                                                                                                            Burmistrza Miasta Żagań     
                                                                                                                                                             z dnia 13.08.2015r   

                                OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM 
                                                              NR 3 
                                                  Zespół Szkół Nr 1 
                                                          - stołówka  
                                                         ul. Żarska 1 
l.p. Imię i nazwisko kandydata Miejsce 

zamieszkania 
  Zgłoszenia dokonał 

1. HELENA BOLESŁAWA EWERT-
FECHNER 

ŻAGAŃ SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ 
z siedzibą w Warszawie 

2. ANTONI WŁADYSŁAW 
KOCHANOWSKI 

ŻAGAŃ PLATFORMA OBYWATELSKA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ  z 
siedzibą w Warszawie 

3. WIESŁAW DANIEL HOLC ŻAGAŃ STOWARZYSZENIE PATRIOTYCZNE I 
SAMORZADOWE „OJCZYZNA RODZINA 
SPRAWIEDLIWOŚĆ” z siedzibą w  
Komorowie 

4. TERESA DZIMIŃSKA ŻAGAŃ PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ  z 
siedzibą w Warszawie 

5. KRYSTYNA MAJ ŻAGAŃ FUNDACJA INSTYTUT STUDIÓW 
OBYWATELSKICH OBYWATELE 24.PL. z 
siedzibą we Wrocławiu 

6. 
 
 
 

ANNA MARIA GALUS ŻAGAŃ POLSKIE STRONNICTWO LUDOWE z 
siedzibą w  Warszawie 

7 DOROTA MARIA PALUCH ŻAGAŃ FUNDACJA „SAMORZĄDNOŚĆ I 
DEMOKRACJA” z siedzibą w 
Warszawie 

8. JUSTYNA  JULIA 
PROSIANOWSKA 

ŻAGAŃ BURMISTRZ MIASTA  ŻAGAŃ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                
                                                                                                                 Załącznik Nr 4 do Zarządzenia  Nr172 /2015 
                                                                                                                                                    Burmistrza Miasta Żagań  
                                                                                                                                                     z dnia 13.08. 2015r   

                       OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM 
                                                                  NR 4 
                                                     Zespół Szkół Nr 1 
                                                        - sala Nr 27   
                                                          ul. Żarska 1 
l.p. Imię i nazwisko kandydata Miejsce 

zamieszkania 
  Zgłoszenia dokonał 

 1. TADEUSZ WOŁOSZYN ŻAGAŃ SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ z 
siedzibą w  Warszawie 

2. BEATA AMROZIAK ŻAGAŃ PLATFORMA OBYWATELSKA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ z 
siedzibą w Warszawie 

3. KONRAD WIESŁAW HOLC ŻAGAŃ STOWARZYSZENIE PATRIOTYCZNE I 
SAMORZĄDOWE „OJCZYZNA 
RODZINA SPRAWIEDLIWOŚĆ” z 
siedzibą w Komorowie 

4. JOLANTA JÓZEFA 
ZABOROWSKA 

ŻAGAŃ PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ  z 
siedzibą w Warszawie 

5. ELŻBIETA HALINA PIŁAT ŻAGAŃ FUNDACJA INSTYTUT STUDIÓW 
OBYWATELSKICH OBYWATELE 24.PL. 
z siedzibą we Wrocławiu 

6. 
 

MACIEJ GĘSIGÓRA ŻAGAŃ POLSKIE STRONNICTWO LUDOWE  z 
siedzibą w Warszawie 

7. 
 
 

DARIUSZ KRZYSZTOF 
MATUSIAK 

ŻAGAŃ FUNDACJA „SAMORZĄDNOŚĆ I 
DEMOKRACJA” z siedzibą w 
Warszawie 

8. PATRYCJA JAKUBAS ŻAGAŃ BURMISTRZ MIASTA ŻAGAŃ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                     
 
                                                  



                                                                                                              Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 172/2015 
                                                                                                                                                    Burmistrza Miasta Żagań 
                                                                                                                                                    z dnia 13.08. 2015r   

OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM 
                                                               NR 5 
                                               Liceum Ogólnokształcące 
                                                Plac Orląt Lwowskich  4 
l.p. Imię i nazwisko kandydata Miejsce 

zamieszkania 
  Zgłoszenia dokonał 

1. ELŻBIETA DOROTA WILK ŻAGAŃ SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ z 
siedzibą w  Warszawie 

2. DAWID JANUSZ KOŁOMYJSKI ŻAGAŃ PLATFORMA OBYWATELSKA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ z 
siedzibą w Warszawie 

3. DORIAN MIECZYSŁAW DURAJ ŻAGAŃ STOWARZYSZENIE PATRIOTYCZNE I 
SAMORZĄDOWE „OJCZYZNA 
RODZINA SPRAWIEDLIWOŚĆ” z 
siedzibą w  Komorowie 

4. HALINA CIEŚLAK ŻAGAŃ PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ  z 
siedzibą w Warszawie 

5. ANGELIKA MAGDALENA 
BUJACZ 

ŻAGAŃ FUNDACJA INSTYTUT STUDIÓW 
OBYWATELSKICH OBYWATELE 24.PL. z 
siedzibą we Wrocławiu 

6. 
 
 

ANNA EMILIA ORMAN ŻAGAŃ POLSKIE STRONNICTWO LUDOWE  z 
siedzibą w Warszawie 

7. 
 

KAMIL TUTAK ŻAGAŃ FUNDACJA „SAMORZĄDNOŚĆ I 
DEMOKRACJA”  z siedzibą w 
Warszawie 

8. 
 
 
 

FILIP MATEUSZ DZIEŃDZIARA ŻAGAŃ STOWARZYSZENIE „OBYWATELE 
PRZECIW BEZPRAWIU” z siedzibą w 
Nysie 

9. MAŁGORZATA AGNIESZKA  
DOŁĘGOWSKA 

ŻAGAŃ BURMISTRZ MIASTA ŻAGAŃ 

   
 
 
 
                            
                     
                                             
 
 
 
 
 
 
                                                            
 



 
          
                                                                                                          Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 172 /2015 
                                                                                                                                              Burmistrza Miasta Żagań 
                                                                                                                                                  z dnia 13.08. 2015r   
 

OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM 
                                                                   NR 6 
                                             Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4 
                                                           ul. Wesoła 38  
l.p. Imię i nazwisko kandydata Miejsce 

zamieszkania 
 Zgłoszenia dokonał 

1.  TERESA TALAGA ŻAGAŃ SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ z 
siedzibą w  Warszawie 

2. JUSTYNA ANNA ADAMCZYK ŻAGAŃ PLATFORMA OBYWATELSKA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ z 
siedzibą w Warszawie 

3. DANUTA SIEJA ŻAGAŃ STOWARZYSZENIE PATRIOTYCZNE I 
SAMORZADOWE „OJCZYZNA RODZINA 
SPRAWIEDLIWOŚĆ”  z siedzibą w 
Komorowie  

4. STANISŁAW DZIEDZIC ŻAGAŃ PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ  z 
siedzibą w Warszawie 

5. KRZYSZTOF RYSZARD BUJACZ ŻAGAŃ FUNDACJA INSTYTUT STUDIÓW 
OBYWATELSKICH OBYWATELE 24.PL. z 
siedzibą we Wrocławiu 

6. 
 
 

PAWEŁ JERZY MIODEK ŻAGAŃ POLSKIE STRONNICTWO LUDOWE z 
siedzibą w  Warszawie 

7 ADRIANA WIOLETTA KOCZAN ŻAGAŃ FUNDACJA „SAMORZĄDNOŚĆ I 
DEMOKRACJA”  z siedzibą w 
Warszawie 

8. ALICJA TERESA 
BORKOWSKA 

ŻAGAŃ BURMISTRZ MIASTA ŻAGAŃ 
 

 
                                                                                                                                           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
                                                                                                                               Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 172 /2015 
                                                                                                                                                    Burmistrza Miasta Żagań 
                                                                                                                                                      z dnia 13.08. 2015r   
 

                        OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM 
                                                           NR 7 
                                     Zakład Gospodarki Mieszkaniowej 
                                                ul. Miodowa 23 
l.p. Imię i nazwisko kandydata Miejsce 

zamieszkania 
  Zgłoszenia dokonał 

1. MARCIN PSONAK ŻAGAŃ SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ  z 
siedzibą w  Warszawie 

2. KRZYSZTOF DARIUSZ BLAJER ŻAGAŃ PLATFORMA OBYWATELSKA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ  z 
siedzibą w Warszawie 

3. ANNA MAGDALENA JANIK ŻAGAŃ STOWARZYSZENIE NA RZECZ ZMIANY 
SYSTEMU WYBORCZEGO-
JEDNOMANDATOWE OKRĘGI 
WYBORCZE z siedzibą we Wrocławiu 

4. KATARZYNA HELENA SIEJA ŻAGAŃ STOWARZYSZENIE PATRIOTYCZNE I 
SAMORZĄDOWE „OJCZYZNA 
RODZINA SPRAWIEDLIWOŚĆ” z 
siedzibą w  Komorowie 

5. ANETA HRYDZIUSZKO ŻAGAŃ PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ  z 
siedzibą w Warszawie 

6. 
 

KLAUDIA JOANNA BUJACZ ŻAGAŃ FUNDACJA INSTYTUT STUDIÓW 
OBYWATELSKICH OBYWATELE 24.PL. 
z siedzibą we Wrocławiu 

 
7. 
 
 

EDYTA KINGA 
PRZĘDZIELEWSKA 

ŻAGAŃ POLSKIE STRONNICTWO LUDOWE  z 
siedzibą w Warszawie 

8. EWA DZIEDZIC ŻAGAŃ BURMISTRZ MIASTA ŻAGAŃ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                 



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 172 /2015 
                                                                                                                                                    Burmistrza Miasta Żagań  
                                                                                                                                                       z dnia 13.08.2015r   

OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM 
                                                             NR 8 
                                                     Centrum Kultury 
                                                     ul Jana Pawła II 7 
l.p. Imię i nazwisko kandydata Miejsce 

zamieszkania 
  Zgłoszenia dokonał 

1. KORNELA MARIA HUSAR ŻAGAŃ SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ  z 
siedzibą w Warszawie 

2. DOROTA JEDNORÓG           ŻAGAŃ PLATFORMA OBYWATELSKA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ  z 
siedzibą w Warszawie 

3. TOMASZ KRZYSZTOF DYLEWICZ ŻAGAŃ STOWARZYSZENIE NA RZECZ ZMIANY 
SYSTEMU WYBORCZEGO-
JEDNOMANDATOWE OKRĘGI 
WYBORCZE  z siedzibą we Wrocławiu 

4. KRYSTYNA WILK ŻAGAŃ STOWARZYSZENIE PATRIOTYCZNE I 
SAMORZĄDOWE „OJCZYZNA RODZINA 
SPRAWIEDLIWOŚĆ” z siedzibą w  
Komorowie 

5. 
 

ANNA GAJDA ŻAGAŃ PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ  z 
siedzibą w Warszawie 

6. 
 
 
 

TERESA WOJDYGA ŻAGAŃ FUNDACJA INSTYTUT STUDIÓW 
OBYWATELSKICH OBYWATELE 24.PL.  
z siedzibą we Wrocławiu 

7. 
 
 

JOANNA MARIA KAJPER ŻAGAŃ POLSKIE STRONNICTWO LUDOWE  z 
siedzibą we Warszawie  

 
8 

MARLENA  JOANNA PARDECKA ŻAGAŃ FUNDACJA”SAMORZĄDNOŚĆ  I 
DEMOKRACJA”  z siedzibą w 
Warszawie 

9. TEOFIL 
KULINOWSKI 

ŻAGAŃ BURMISTRZ MIASTA ŻAGAŃ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                              Załącznik Nr 9 do Zarządzenia  Nr 172/2015 
                                                                                                                                                    Burmistrza Miasta Żagań  
                                                                                                                                                      z dnia 13.08. 2015r  
 

                         OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM 
                                                                NR 9 
                                               Miejskie Przedszkole Nr 3 
                                                     ul. X-Lecia Pl 24 
l.p. Imię i nazwisko kandydata Miejsce 

zamieszkania 
  Zgłoszenia dokonał 

1. WIESŁAW GLIN ŻAGAŃ SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ z 
siedzibą w  Warszawie 

2. JAROSŁAW BERNARD 
WRZYSZCZ 

ŻAGAŃ PLATFORMA OBYWATELSKA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ z 
siedzibą w Warszawie 

3. ELŻBIETA ZOFIA SZYDŁOWSKA ŻAGAŃ STOWARZYSZENIE NA RZECZ ZMIANY 
SYSTEMU WYBORCZEGO-
JEDNOMANDATOWE OKRĘGI 
WYBORCZE z siedzibą we Wrocławiu 

4. JOLANTA KRYSTYNA CHOIŃSKA ŻAGAŃ STOWARZYSZENIE PATRIOTYCZNE I 
SAMORZĄDOWE „OJCZYZNA 
RODZINA SPRAWIEDLIWOŚĆ” z 
siedzibą w Komorowie 

5. KRYSTYNA URSZULA SALA ŻAGAŃ PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ  z 
siedzibą w Warszawie 

6. ELŻBIETA IWONA ŚLĘCZKA ŻAGAŃ FUNDACJA INSTYTUT STUDIÓW 
OBYWATELSKICH OBYWATELE 24.PL. z 
siedzibą we Wrocławiu 

7. 
 

ANNA BESKIEWICZ ŻAGAŃ POLSKIE STRONNICTWO LUDOWE  z 
siedzibą w Warszawie 

8. 
 

WIOLETTA IRENA DMOWSKA ŻAGAŃ FUNDACJA”SAMORZĄDNOŚĆ  I 
DEMOKRACJA”  z siedzibą w 
Warszawie 

9. KATARZYNA ANNA 
FIDIK 

ŻAGAŃ BURMISTRZ MIASTA ŻAGAŃ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                                                                              Załącznik Nr 10 do Zarządzenia Nr 172/2015 
                                                                                                                                                  Burmistrza Miasta Żagań 
                                                                                                                                                  z dnia 13.08. 2015r   
 

OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM 
                                                             NR 10 
                                                 Zespół Szkół Nr 2 
                                                   - sala nr 112 
                                               ul. Nocznickiego 18 
l.p. Imię i nazwisko kandydata Miejsce 

zamieszkania 
  Zgłoszenia dokonał 

1. JOANNA  BAREJ ŻAGAŃ SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ z 
siedzibą w Warszawie 

2. ANTONI  BACHORSKI  PLATFORMA OBYWATELSKA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ z 
siedzibą w Warszawie 

3. MIECZYSŁAW EUGENIUSZ 
DURAJ 

ŻAGAŃ STOWARZYSZENIE PATRIOTYCZNE I 
SAMORZĄDOWE „OJCZYZNA RODZINA 
SPRAWIEDLIWOŚĆ”  z siedzibą w 
Komorowie 

4. BARBARA MARIA KIPA ŻAGAŃ PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ  z 
siedzibą w Warszawie 

5. ANITA ANNA PAUSZEK  ŻAGAŃ FUNDACJA INSTYTUT STUDIÓW 
OBYWATELSKICH OBYWATELE 24.PL. z 
siedzibą we Wrocławiu 

6. HALINA JANINA SZYPOSZ ŻAGAŃ POLSKIE STRONNICTWO LUDOWE z 
siedzibą w  Warszawie 

7. 
 
 
 

EDWARD WŁADYSŁAW 
SKOŁUBA 

ŻAGAŃ FUNDACJA”SAMORZĄDNOŚĆ  I 
DEMOKRACJA” z siedzibą w  
Warszawie 

8. IWONA 
BOGUMIŁ 

ŻAGAŃ BURMISTRZ MIASTA ŻAGAŃ 

                                                                                                                                     
                                                                                      
 
                     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    
 



 
 
 
                                                                                                                Załącznik Nr 11 do Zarządzenia  Nr 172/2015 
                                                                                                                                                    Burmistrza Miasta Żagań 
                                                                                                                                                      z dnia 13.08. 2015r                     

                        OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM 
                                                              NR 11 
                                            Miejska Biblioteka Publiczna 
                                      - sala Nr 176 ( Oddział dla Dzieci i Młodzieży) 
                                                       ul. Szprotawska 4 
l.p. Imię i nazwisko kandydata Miejsce 

zamieszkania 
  Zgłoszenia dokonał 

1. ZDZISŁAW OPALA ŻAGAŃ SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ z 
siedzibą w  Warszawie 

2. GRAZYNA ZDZISŁAWA PELC ŻAGAŃ PLATFORMA OBYWATELSKA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ z 
siedzibą w Warszawie 

3. RAFAŁ ANDRZEJ 
BOROCHOWSKI 

ŻAGAŃ STOWARZYSZENIE NA RZECZ ZMIANY 
SYSTEMU WYBORCZEGO-
JEDNOMANDATOWE OKRĘGI 
WYBORCZE z siedzibą we  Wrocławiu 

4. TOMASZ PATRYK JASZCZAK ŻAGAŃ STOWARZYSZENIE PATRIOTYCZNE I 
SAMORZĄDOWE „OJCZYZNA 
RODZINA SPRAWIEDLIWOŚĆ” z 
siedzibą w Komorowie 

5. KRYSTYNA ZUBCZYŃSKA ŻAGAŃ PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ  z 
siedzibą w Warszawie 

6. 
 
 

ARTUR SYLWESTER PAUSZEK ŻAGAŃ FUNDACJA INSTYTUT STUDIÓW 
OBYWATELSKICH OBYWATELE 24.PL. z 
siedzibą we Wrocławiu 

7. JOLANTA WŁODARCZAK ŻAGAŃ POLSKIE STRONNICTWO LUDOWE z 
siedzibą w  Warszawie 

8 KACPER MICHAŁ OBIŃSKI  FUNDACJA”SAMORZĄDNOŚĆ  I 
DEMOKRACJA”  z siedzibą w 
Warszawie 

 
9. 

MAGDA GANOWSKA ŻAGAŃ BURMISTRZ MIASTA ŻAGAŃ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                      



                                                                                                         Załącznik Nr 12 do Zarządzenia  Nr 172 /2015 
                                                                                                                                                Burmistrza Miasta Żagań 
                                                                                                                                                    z dnia 13.08. 2015r                     

OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM 
                                                               NR 12 
                                                       Pałac Książęcy 
                                                      - sala nr 171 
                                                    ul. Szprotawska 4 
l.p. Imię i nazwisko kandydata Miejsce 

zamieszkania 
  Zgłoszenia dokonał 

1. KATARZYNA ELŻBIETA 
GRABOWSKA 

ŻAGAŃ SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ z 
siedzibą w  Warszawie 

2. ANNA MIROSŁAWA ROLEK ŻAGAŃ PLATFORMA OBYWATELSKA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ z 
siedzibą w  Warszawie 

3. ILONA KAZIMIERSKA  ŻAGAŃ STOWARZYSZENIE NA RZECZ ZMIANY 
SYSTEMU WYBORCZEGO-
JEDNOMANDATOWE OKRĘGI 
WYBORCZE  z siedzibą we Wrocławiu 

4. KRZYSZTOF MICHAŁ WILK ŻAGAŃ STOWARZYSZENIE PATRIOTYCZNE I 
SAMORZĄDOWE „OJCZYZNA RODZINA 
SPRAWIEDLIWOŚĆ” z siedzibą w  
Komorowie 

5. ŻANETA IRMA GINTOWT ŻAGAŃ PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ  z 
siedzibą w Warszawie 

6. ELŻBIETA STEFANIA 
STAŚKIEWICZ  

ŻAGAŃ FUNDACJA INSTYTUT STUDIÓW 
OBYWATELSKICH OBYWATELE 24.PL. z 
siedzibą we Wrocławiu 

7. AGNIESZKA ALICJA STASIUN ŻAGAŃ POLSKIE STRONNICTWO LUDOWE z 
siedzibą w  Warszawie 

8. 
 

KATARZYNA CHOJNOWSKA ŻAGAŃ FUNDACJA”SAMORZĄDNOŚĆ  I 
DEMOKRACJA”  z siedzibą w 
Warszawie 

9. IZABELLA  ANNA GAWEŁ ŻAGAŃ BURMISTRZ MIASTA ŻAGAŃ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                           
 
 



 Załącznik Nr 13 do Zarządzenia Nr 172 /2015 
                                                                                                                                                    Burmistrza Miasta Żagań 
                                                                                                                              z dnia 13.08. 2015r                     

OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM 
                                                                   NR 13 
                                          Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 
                                                           ul. Szkolna 42 
 
l.p. Imię i nazwisko kandydata Miejsce 

zamieszkania 
  Zgłoszenia dokonał 

1. EWELINA MAJSAK ŻAGAŃ SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ z 
siedzibą w  Warszawie 

2. DARIA MAGDALENA NOWAK ŻAGAŃ PLATFORMA OBYWATELSKA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ  z 
siedzibą w Warszawie 

3. STANISŁAW MAŁACHOWSKI ŻAGAŃ STOWARZYSZENIE PATRIOTYCZNE I 
SAMORZĄDOWE „OJCZYZNA RODZINA 
SPRAWIEDLIWOŚĆ” z siedzibą w 
Komorowie 

4. 
 

MARIA IRENA ROMER ŻAGAŃ PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ  z 
siedzibą w Warszawie 

5. MONIKA ZAGÓRSKA  ŻAGAŃ FUNDACJA INSTYTUT STUDIÓW 
OBYWATELSKICH OBYWATELE 24.PL. z 
siedzibą we Wrocławiu 

6. 
 

EDWARD FILIPOWICZ ŻAGAŃ POLSKIE STRONNICTWO LUDOWE  z 
siedzibą w Warszawie 

7. GRZEGORZ ŁUKASZ 
MARCHEWKA 

ŻAGAŃ FUNDACJA”SAMORZĄDNOŚĆ  I 
DEMOKRACJA” z siedzibą w  
Warszawie 

8. 
 
 
 

MAŁGORZATA MARIA HUBICA 
 
 

ŻAGAŃ BURMISTRZ MIASTA ŻAGAŃ 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                   
 
 



 
                         Załącznik Nr 14 do Zarządzenia Nr 172 /2015 

                                                                                                                                                Burmistrza Miasta Żagań 
                                                                                                                                                  z dnia 13.08. 2015r                     
 

OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM 
                                                                NR 14 
                                             105 Szpital Wojskowy SP ZOZ  
                                                      ul. Żelazna 1A 
l.p. Imię i nazwisko kandydata Miejsce 

zamieszkania 
  Zgłoszenia dokonał 

1. TERESA GAWEŁ ŻAGAŃ SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ 
z siedzibą w Warszawie 

2. MIROSŁAW KRZYSZTOF 
BRYSZEWSKI  

ŻAGAŃ PLATFORMA OBYWATELSKA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ z 
siedzibą w Warszawie 

3. ARTUR GIERZKIEWICZ ŻAGAŃ STOWARZYSZENIE PATRIOTYCZNE I 
SAMORZĄDOWE „OJCZYZNA RODZINA 
SPRAWIEDLIWOŚĆ” z siedzibą w  
Komorowie 

4. 
 

JERZY SZCZEGÓLSKI ŻAGAŃ PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ  z 
siedzibą w Warszawie 

5. 
 
 

ANNA MAZUREK ŻAGAŃ FUNDACJA INSTYTUT STUDIÓW 
OBYWATELSKICH OBYWATELE 24.PL. z 
siedzibą we Wrocławiu 

 
6. 
 
 

ALBINA MIODEK ŻAGAŃ POLSKIE STRONNICTWO LUDOWE z 
siedzibą w Warszawie 

7. ZDZISŁAW STEFAN 
MIKITOROWICZ   

ŻAGAŃ FUNDACJA”SAMORZĄDNOŚĆ  I 
DEMOKRACJA” z siedzibą w 
Warszawie 

8. EWA  MUSKAŁA ŻAGAŃ BURMISTRZ MIASTA ŻAGAŃ 

 
 

 


